

TJW Værkstedet ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 78 13 29

Årsrapport for 2015

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Niels Erik Sunwell Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Værkstedet ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31 78 13 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. november 2008
Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Weygaard

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 173.642, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 312.860.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.340.800	1.567
Personaleomkostninger	1	<u>-1.080.536</u>	<u>-1.369</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		260.264	198
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-37.821</u>	<u>-37</u>
Resultat før finansielle poster		222.443	161
Finansielle indtægter	2	0	8
Finansielle omkostninger	3	<u>-220</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		222.223	149
Skat af årets resultat	4	<u>-48.581</u>	<u>-32</u>
Årets resultat		<u>173.642</u>	<u>117</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>173.642</u>	<u>117</u>
		<u>173.642</u>	<u>117</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.724	27
Indretning af lejede lokaler		6.620	24
Materielle anlægsaktiver	5	<u>13.344</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.344</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.478	208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.825	208
Andre tilgodehavender		85.563	88
Udskudt skatteaktiv		80.431	134
Periodeafgrænsningsposter		26.137	14
Tilgodehavender		<u>373.434</u>	<u>652</u>
Likvide beholdninger		<u>487.006</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>860.440</u>	<u>657</u>
Aktiver i alt		<u>873.784</u>	<u>708</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		187.860	14
Egenkapital	6	<u>312.860</u>	<u>139</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.779	329
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	30
Anden gæld		171.145	210
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>560.924</u>	<u>569</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>560.924</u>	<u>569</u>
Passiver i alt		<u><u>873.784</u></u>	<u><u>708</u></u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	990.862	1.252
Pensioner	77.761	96
Andre omkostninger til social sikring	11.913	21
	<u>1.080.536</u>	<u>1.369</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>0</u>	<u>8</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>1</u>
	<u>220</u>	<u>20</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-4.825	-2
Regulering af udskudt skat	53.406	35
Sambeskatningsbidrag tidl. år	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>48.581</u>	<u>32</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	251.166	123.450
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>251.166</u>	<u>123.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	224.267	99.184
Årets afskrivninger	20.175	17.646
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>244.442</u>	<u>116.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.724</u>	<u>6.620</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	14.218	139.218
Årets resultat	0	173.642	173.642
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>187.860</u>	<u>312.860</u>

7 Eventualposter mv.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 349 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 1 år.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.